Prefeitura Municipal de São Carlos
Comissão Permanente de Licitações

____________________________________________________________________________

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 01/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 29173/2019

ATA DE SESSÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

OBJETO: CONCESSÃO A TÍTULO ONEROSO DE BOXES NO CONDOMÍNIO DO MERCADO MUNICIPAL DE SÃO
CARLOS.

Aos 20 (vinte) dias do mês de julho do ano de 2020, às 11h00min, reuniu-se na Sala de Licitações os membros
abaixo da Comissão Permanente de Licitações para deliberarem sobre a continuidade da Concorrência Pública
supracitada.

A licitação havia sido suspensa por conta da situação pela qual passa o Município, relativa às questões de saúde

e a Secretaria responsável solicitou informalmente a devolução deste processo, que não terá solução de continuidade.

Face ao exposto, a Comissão Permanente de Licitações propõe ao Senhor Prefeito Municipal a revogação deste

certame.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da

Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos e será divulgada pelos meios e formas legais,
preservando o direito de manifestação de quaisquer interessados.

Roberto C. Rossato   Hícaro Leandro Alonso   Fernando Jesus Alves de Campos
Presidente   Membro     Membro